



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน  
เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

\*\*\*\*\*

ด้วยพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๕๕ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐต้องดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะเรื่องราคากลางและคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลอิเล็กทรอนิกส์ ในการจัดซื้อจัดจ้าง ๗ ประเภท ไม่ว่าจะการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐดังกล่าวจะเป็นการจัดซื้อจัดจ้างด้วยเงินงบประมาณ เงินกู้ เงินช่วยเหลือ เงินรายได้ หรือเงินอื่นใดของหน่วยงานของรัฐก็ตาม เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้

องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางโครงการขุดเจาะบ่อบาดาลบ้านเพชรเขาค่าย หมู่ที่ ๙ ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ	โครงการขุดเจาะบ่อบาดาลบ้านเพชรเขาค่าย หมู่ที่ ๙
๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง
๓.ลักษณะงานโดยสังเขป	ขุดเจาะบ่อบาดาลบ้านเพชรเขาค่าย หมู่ที่ ๙
๔.ราคากลาง ณ วันที่	วันที่ ๗ กรกฎาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๔๕,๕๐๐ บาท (สองแสนสี่หมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๕.บัญชีประมาณราคากลาง	๑.แบบสรุปราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น ๒.หลักเกณฑ์การประเมินราคาต้นทุนต่อหน่วย จำนวน ๗ แผ่น
๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	๑.นายภูมิพิพัฒน์ ไชยภูมิ (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ ๒.นายไกรสร เอียดเนตร (ลงชื่อ).....กรรมการ ๓.นายพิชิต หนูคง (ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขาฯ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

(ลงชื่อ)

(นายภาคภูมิ ตินพันธ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน

## สรุปค่าก่อสร้างงานอาคาร

ชื่อโครงการ	ชุดเจาะบ่อบาดาลบ้านเพชรเขาค่าย		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเพชรเขาค่าย หมู่ที่ ๙ ตำบลลิ้นปี่ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี		
แบบเลขที่.....	อบต.ส.ป.จ.๑/๖๐		
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปี่		
แบบ ป.ร.๔,ป.ร.๕ ที่แนบ	มีจำนวน	๕ รายการ รวมเป็น	๕ แผ่น เมื่อวันที่ ๗ กรกฎาคม ๒๕๖๐
หน่วยงานประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปี่	ผู้ประมาณราคา	นายปิยวัฒน์ นาควงศ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง(บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคาร,งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก,งานสาธารณูปโภค	๑๙๓,๗๐๐.๐๐	ระยะเวลาก่อสร้าง
๒	จัดหาและจัดติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาลพร้อมอุปกรณ์ควบคุม	๕๑,๘๐๐.๐๐	๙๐ วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	๒๔๕,๕๐๐.๐๐	
	ราคากลาง	๒๔๕,๕๐๐.๐๐	
(ตัวอักษร)	(สองแสนสี่หมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)		

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ดำเนินการคำนวณราคากลางและได้ตรวจสอบราคาแล้ว มีมติเห็นชอบกับราคานี้ และให้ยึดถือราคาประมาณการนี้เป็นราคากลางของทางราชการเพื่อดำเนินการตามระเบียบพัสดุของทางราชการต่อไป จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายปิยวัฒน์ นาควงศ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายภูมิพิพัฒน์ ไชยภูมิ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายทศพร จารุพันธ์เศรษฐ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายภาคภูมิ ดิณพันธ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปี่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายภูมิพิพัฒน์ ไชยภูมิ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายไกรสร เอียดเนตร)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพิชิต หนูคง)

เจ้าพนักงานการประปาชำนาญงาน

## สรุปค่าก่อสร้างงานอาคาร

ชื่อโครงการ	ชุดเจาะบ่อบาดาลบ้านเพชรเขาคาย				
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเพชรเขาคาย หมู่ที่ ๙ ตำบลลิ้นปุ่น อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี				
แบบเลขที่.....	อบต.สป.จ.๑/๖๐				
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปุ่น				
แบบ ปร.๕ ที่แนบ	มีจำนวน	๕ รายการ	รวมเป็น	๕ แผ่น	เมื่อวันที่ ๗ กรกฎาคม ๒๕๖๐
หน่วยงานประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปุ่น ผู้ประมาณราคา นายปิยวัฒน์ นาควงค์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน				
ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคาร,งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก,งานสาธารณูปโภค				
	๑.๑ ชุดเจาะบ่อบาดาล	๑๓๖,๗๐๐	๑.๓๐๗๔	๑๗๘,๗๒๑.๕๘	
	๑.๒ งานประสานท่อที่ปากบ่อบาดาล	๗,๕๐๐	๑.๓๐๗๔	๙,๘๐๕.๕๐	
	๑.๓ ระบบไฟฟ้าภายใน (ผู้รับจ้างดำเนินการ)	๔,๐๐๐	๑.๓๐๗๔	๕,๒๒๙.๖๐	
	เงินไขการใช้จ่าย Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	๐ %			
	เงินประกันผลงานหัก	๐ %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	๖ %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	๗ %			
	รวมเป็นเงิน	๑๔๘,๒๐๐	๑.๓๐๗๔	๑๙๓,๗๕๖.๖๘	
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			๑๙๓,๗๐๐.๐๐	
	(ตัวอักษร)				(หนึ่งแสนเก้าหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา  
(นายปิยวัฒน์ นาควงค์)  
ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ  
(นายทศพร จารุพันธุ์เศรษฐ์)  
ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปุ่น

(ลงชื่อ).....ตรวจ  
(นายภูมิพิพัฒน์ ไชยภูมิ)  
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ  
(นายภาคภูมิ ดิณพันธ์)  
ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปุ่น

## สรุปค่าก่อสร้างงานอาคาร

ชื่อโครงการ	ชุดเจาะบ่อบาดาลบ้านเพชรเขาค่าย				
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเพชรเขาค่าย หมู่ที่ ๙ ตำบลลิ้นปุ่น อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี				
แบบเลขที่.....	อบต.สป.จ.๑/๖๐				
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปุ่น				
แบบ ปร.๕ ที่แนบ	มีจำนวน	๕ รายการ	รวมเป็น	๕ แผ่น	เมื่อวันที่ ๗ กรกฎาคม ๒๕๖๐
หน่วยงานประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปุ่น ประมาณราคานายปิยวัฒน์ นาควงศ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน				
ลำดับที่	รายการ	ค่างาน (บาท)	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
๒	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งจ้าง				
	๑.๑ จัดหาและจัดติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาลพร้อมอุปกรณ์ควบคุม	๔๑,๘๐๐	๑.๐๗๐๐	๔๔,๗๒๖.๐๐	
	๑.๒ ระบบไฟฟ้าภายนอก (การไฟฟ้าดำเนินการ)	๖,๗๐๐	๑.๐๗๐๐	๗,๑๖๙.๐๐	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	๐ %			
	เงินประกันผลงานหัก	๐ %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	๖ %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	๗ %			
	รวมเป็นเงิน	๔๘,๕๐๐	๑.๐๗๐๐	๕๑,๘๙๕.๐๐	
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			๕๑,๘๐๐.๐๐	
	(ตัวอักษร)	(ห้าหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา  
(นายปิยวัฒน์ นาควงศ์)  
ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ  
(นายทศพร จารุพันธุ์เศรษฐ์)  
ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปุ่น

(ลงชื่อ).....ตรวจ  
(นายภูมิพิพัฒน์ ไชยภูมิ)  
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ  
(นายภาคภูมิ ดิณพันธ์)  
ตำแหน่ง นายกององค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปุ่น

## รายการประมาณราคา

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ(บาท)	รวมเงิน(บาท)	หน่วยละ(บาท)	รวมเงิน(บาท)		
	ชื่อโครงการ	ชุดเจาะบ่อบาดบ้านเพชรเขาค่าย							
	งานก่อสร้าง	ชุดเจาะบ่อบาดล ขนาด Ø 6 นิ้ว ความลึก 60 เมตร หรือปริมาณไม่น้อยกว่า 5 ลบ.ม.      รายการเลขที่ 1.00							
	สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเพชรเขาค่าย หมู่ที่ 9 ตำบลสินปูน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี      แบบเลขที่      อดต.สป.จ.1/60							
	เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลสินปูน							
	หน่วยงานประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสินปูน      ผู้ประมาณราคา นายปิยวัฒน์ นาควงค์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน      เมื่อวันที่ 7 กรกฎาคม 2560							
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ(บาท)	รวมเงิน(บาท)	หน่วยละ(บาท)	รวมเงิน(บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	<b>ชุดเจาะบ่อบาดล</b>								
1	ท่อรูปท่อ PVC. ยาว 4.00 ม. ชั้น 13.5 dia 6"	10.00	ท่อน	1,915.00	19,150.00	-	-	19,150.00	ราคากม
2	ท่อเจาะร่องกรองน้ำ PVC. ยาว 4.00 ม. ชั้น 13.5 dia 6"	4.00	ท่อน	2,415.00	9,660.00	-	-	9,660.00	ทรัพยากรน้ำ
3	ท่อตะกอน PVC. ยาว 4.00 ม. ชั้น 13.5 dia 6"	1.00	ท่อน	1,915.00	1,915.00	-	-	1,915.00	
4	กรวดกรองน้ำ ขนาด 1/4" - 3/8"	1.37	ลบ.ม.	3,600.00	4,932.00	500.00	685.00	5,617.00	
5	โคลนวิทยาศาสตร์	6.00	กระสอบ	800.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
6	น้ำมันเชื้อเพลิง(โซล่า)	500.00	ลิตร	24.79	12,395.00	-	-	12,395.00	วันที่ 5 กค.60
7	ค้ำแรงเจาะบ่อบาดล	60.00	เมตร	-	-	1,200.00	72,000.00	72,000.00	
8	ค้ำปล้ำล้างบ่อบาดล	1.00	รายการ	-	-	6,000.00	6,000.00	6,000.00	
9	เพชามบ่อ คสล. ขนาด 2.00 x 2.00 x 0.10 ม.	4.00	ตร.ม.	440.00	1,760.00	50.00	200.00	1,960.00	
10	น้ำยาเชื่อมท่อ PVC. ขนาด 1,000 กรัม	1.00	กระป๋อง	412.00	412.00	-	-	412.00	
11	สกู๊ปสี่ยวปล่อย dia 1.5 ฟุต	1.00	กล่อง	250.00	250.00	-	-	250.00	
12	คอนกรีต 1 : 2 : 4	0.10	ลบ.ม.	2,289.72	228.97	498.00	49.80	278.77	
13	ดินเหนียวแห้งหรืออิฐดิบ หุละเย็ดขนาดต่ำกว่า 1 ซม.	1.52	ลบ.ม.	1,500.00	2,280.00	-	-	2,280.00	
	<b>รวมเงิน</b>				<b>57,782.97</b>		<b>78,934.80</b>	<b>136,717.77</b>	

## รายการประมาณราคา

ชื่อโครงการ	ชุดเจาะบ่อบาดาลบ้านเพชรเขาค่าย					รายการเลขที่	1.00
งานก่อสร้าง	ชุดเจาะบ่อบาดาล ขนาด Ø 6 นิ้ว ความลึก 60 เมตร หรือปริมาณน้ำไม่น้อยกว่า 5 ลบ.ม.					แบบเลขที่	อบต.ส.บ.จ.1/60
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเพชรเขาค่าย หมู่ที่ 9 ตำบลสินปูน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี						
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลสินปูน						
หน่วยงานประมาณราคา	กองช่าง	องค์กรบริหารส่วนตำบลสินปูน	ผู้ประมาณราคา	นายปิยวัฒน์ นาควงศ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	เมื่อวันที่ 7 กรกฎาคม 2560		
		คิดเป็นเงินค่างาน				136,700.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

## รายการประมาณราคา

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ(บาท)	รวมเงิน(บาท)	หน่วยละ(บาท)	รวมเงิน(บาท)	(บาท)	(บาท)	
	งานประสานที่ปากบ่อบาดาล									
	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 ม.ขนาด Ø 1-1/2"	1.00	ท่อน	893.00	893.00	90.00	90.00	983.00		
	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 ม.ขนาด Ø 3"	0.20	ท่อน	2,015.00	403.00			403.00		
	ข้องเหล็กอบสังกะสี 45,90"ขนาด Ø 1-1/2"	2.00	ตัว	50.00	100.00			100.00		
	น๊อตเหล็กอบสังกะสี ขนาด Ø 1-1/2"	5.00	ตัว	22.00	110.00			110.00		
	ยูเนียนเหล็กอบสังกะสี ขนาด Ø 1-1/2"	1.00	ตัว	75.00	75.00			75.00		
	หน้างานเกลียวเหล็กหล่อ ขนาด Ø 3"	1.00	ตัว	407.00	407.00			407.00		
	เหล็กปิดปากบ่อ ขนาด Ø 6"เจาะรูลวด 1-1/2"	1.00	ตัว	300.00	300.00			1,600.00		
	เขควาล์วทองเหลือง ขนาด Ø 1-1/2"	1.00	ตัว	430.00	430.00			430.00		
	ประตุน้ำบอลวาล์ว ขนาด Ø 1-1/2"	1.00	ตัว	580.00	580.00			580.00		
	สวิทช์น้ำไหล ขนาด Ø 1-1/2"	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00			2,500.00		
	น๊อตยึดหน้างาน	8.00	ตัว	40.00	320.00			320.00		
	เทปูนเกลียว	2.00	ม้วน	12.00	24.00			24.00		
	<b>รวมเงิน</b>				<b>6,142.00</b>				<b>1,390.00</b>	
	<b>คิดเป็นเงินค่างาน</b>								<b>7,532.00</b>	
									<b>7,500.00</b>	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อกองการ

ชื่อบุคลากร

ตำแหน่ง

วันที่

ปี

ชื่อกองการ

ชื่อบุคลากร

ตำแหน่ง

วันที่

ปี

ชื่อกองการ

ชื่อบุคลากร

ตำแหน่ง

วันที่

ปี

## รายการประมาณราคา

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ(บาท)	รวมเงิน(บาท)	หน่วยละ(บาท)	รวมเงิน(บาท)		
	งานจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาล พร้อมอุปกรณ์ควบคุม								
	-เครื่องสูบน้ำบาดาลแบบ submersible ขนาด 1.5 แรงม้า 1 เฟส ( 1.1 kw.) สูบปริมาณน้ำได้ไม่น้อยกว่า 5 ลบ.ม.ที่ความสูง 45 ม.	1.00	เครื่อง	21,000.00			2,500.00	23,500.00	
	-ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำบาดาล แบบ 2 ชั้น ขนาด 1.5 แรงม้า(1 เฟส)	1.00	ตู้	8,500.00			1,000.00	9,500.00	
	-ท่อ PVC ยาว 4.00 ม.ชั้น 13.5 ขนาด ๒"	10.00	ท่อน	239.02			80.00	3,190.20	
	-สายไฟฟ้า ชนิด VCT ขนาด 3 x 2.5 ตารางมิลลิเมตร หรือเบอร์ 16	50.00	เมตร	72.00			10.00	4,100.00	
	-อุปกรณ์ประสาธาณระบบ	1.00	รายการ	724.51			200.00	924.51	
	-เชือกโยยก	4.00	ก.ก.	150.00			-	600.00	ร้านสี่พระแสง
	<b>รวมเงิน</b>							<b>41,814.71</b>	
	<b>คิดเป็นเงินค่างาน</b>							<b>41,800.00</b>	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา





## รายการประมาณราคา

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ(บาท)	รวมเงิน(บาท)	หน่วยละ(บาท)	รวมเงิน(บาท)		
	ชื่อโครงการ	ชุดเจาะบ่อบาดาลบ้านเพชรเขาคาย							
	งานก่อสร้าง	ชุดเจาะบ่อบาดาล ขนาด Ø 6 นิ้ว ความลึก 60 เมตร หรือปริมาณน้ำไม่น้อยกว่า 5 ลบ.ม.							
	สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเพชรเขาคาย หมู่ที่ 9 ตำบลลิ้นปี่ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี							
	เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปี่							
	หน่วยงานประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปี่ ผู้ประมาณราคา นายปิยะวัฒน์ นาควงศ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่ 7 กรกฎาคม 2560							
	คำอธิบายที่								
	ระบบไฟฟ้าภายใน (ผู้รับจ้างดำเนินการ)								
	-เสา คสล.ขนาด 4"x4" ยาว 4.00 ม.	2.00	ต้น	650.00	1,300.00	150.00	300.00	1,600.00	
	-สายไฟฟ้าทองแดงกลม สายแบบแกนคู่หุ้มฉนวนและหุ้มเปลือกนอก	100.00	เมตร	19.43	1,943.00	3.00	300.00	2,243.00	
	-พี.วี.ซี.ทนแรงดัน 300 โวลต์ อุณหภูมิ 70 องศา ขนาด 2 x 2.5 ตร.ซม.								
	-อุปกรณ์อื่นๆ	1.00	รายการ	162.15	162.15	10.00	10.00	172.15	
	รวมเงิน						610.00	4,015.15	
	คิดเป็นเงินค่างาน							4,000.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

## รายการประเมินราคา

ชื่อโครงการ		วัตถุประสงค์		รายละเอียด		รายการเลขที่	5.00	
งานก่อสร้าง		วัตถุประสงค์		รายละเอียด		แบบเลขที่	อบต.ส.บ.จ.1/60	
สถานที่ก่อสร้าง		วัตถุประสงค์		รายละเอียด				
เจ้าของโครงการ		วัตถุประสงค์		รายละเอียด				
หน่วยงานประเมินราคา		วัตถุประสงค์		รายละเอียด		เมื่อวันที่ 7 กรกฎาคม 2560		
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ(บาท)	รวมเงิน(บาท)			
	ระบบไฟฟ้าภายนอก (การไฟฟ้าดำเนินการ)							
	- มิเตอร์ไฟฟ้า 1 เฟส 15 แอมป์	1.00	รายการ	4,750.00	4,750.00	-	4,750.00	
	- ค่าธรรมเนียมต่างๆ	1.00	รายการ	-	500.00	500.00	500.00	
	- ค่าประกันการใช้ไฟฟ้า	1.00	รายการ	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	รวมเงิน				4,750.00	2,000.00	6,750.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						6,700.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประเมินราคา